



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002452080  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 ก.ค. 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G04 กฟจ.ปจ.

ที่อยู่(Pur. group address): 5 ถ.ปราจีนบ้านสร้าง ต.หน้าเมืองอ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี 25000

ถึง (Vendor's name): บริษัท พรเทพสติลท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

200/152 ซ.ร่วมมิตรพัฒนา แยก 10

แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน

จ.กรุงเทพมหานคร 10220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ตามอนุมัติ ผอ.กฟศ.เมืองปราจีนบุรี ลงวันที่ 19 กรกฎาคม 2567 อนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2567 (ครั้งที่ 13) จำนวน 7 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
 รวมเป็นเงิน 461,623.68 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) โดยเบิกจาก WBS: C-67-G-PBIXX.1000 ดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-07-003-0209 PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	10.000 ชิ้น	2,800.00	28,000.00
2	1-02-026-0302 PERFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	800.000 ชิ้น	124.00	99,200.00
3	1-02-032-0011 H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	700.000 ชิ้น	28.00	19,600.00
4	1-01-016-0001 BOLT,STUB M.24X800 MM.	320.000 ชิ้น	251.00	80,320.00
5	1-01-016-0002 BOLT,STUB M.24X1,000 MM.	600.000 ชิ้น	296.00	177,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายไพศาล เพ็ญวานิชย์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองปราจีนบุรี

วันที่(Date) ๑๙ ก.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายไพศาล เพ็ญวานิชย์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองปราจีนบุรี

วันที่(Date) ๑๙ ก.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ไม่สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002452080  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 ก.ค. 2567  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
6	1-02-026-0202	300.000	60.00	18,000.00
PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm		ชิ้น		
7	1-04-003-0002	160.000	54.40	8,704.00
FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				431,424.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				431,424.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,199.68
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				461,623.68
(สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบสามบาทหกสิบแปดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายไพศาล เพ็ญวานิชย์)  
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองปราจีนบุรี  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... ๑๙ ก.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายไพศาล เพ็ญวานิชย์)  
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองปราจีนบุรี  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... ๑๙ ก.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)